
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

180,732.421,651,744.840.001,651,744.84INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 1,651,744.840.001,651,744.84 180,732.42IMPUESTOS MUNICIPALES

565,485.280.00565,485.28 69,050.66Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
159,559.280.00 39,291.32Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 159,559.28

150,000.000.00 35,336.00150,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
1,420.000.00 0.001,420.0011.7.1.01.07.00 Elaboración de productos de molinería, harina, forrajes, descascarar, limpiar y 

pulir cereales y semillas
570.000.00 0.00570.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios

3,734.280.00 3,955.323,734.2811.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua
3,835.000.00 0.003,835.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
206,215.120.00 22,496.39Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 206,215.12

19,500.000.00 6,095.1719,500.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
24,000.000.00 0.0024,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
5,600.000.00 0.005,600.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

37,928.820.00 0.0037,928.8211.7.1.02.08.00 Gasolineras
6,750.000.00 0.006,750.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
2,850.000.00 300.002,850.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

18,000.000.00 15,151.2218,000.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias
34,232.500.00 0.0034,232.5011.7.1.02.13.00 Pulperías
5,499.800.00 0.005,499.8011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
2,830.000.00 0.002,830.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
3,015.000.00 150.003,015.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
4,290.000.00 0.004,290.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
2,880.000.00 800.002,880.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza

339.000.00 0.00339.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.38.00 Panadería
128,225.000.00 4,380.80Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 128,225.00

7,000.000.00 1,180.807,000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
3,150.000.00 0.003,150.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

12,500.000.00 0.0012,500.0011.7.1.03.10.00 Comedores
12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes

100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
650.000.00 0.00650.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

3,450.000.00 0.003,450.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
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100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

560.000.00 0.00560.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
7,000.000.00 0.007,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
4,115.000.00 0.004,115.0011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
4,075.000.00 0.004,075.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes

805.000.00 0.00805.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
25,000.000.00 2,000.0025,000.0011.7.1.03.43.00 Bares
15,000.000.00 1,200.0015,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

720.000.00 0.00720.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 
Economistas, Auditores)

25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
1,601.670.00 215.98Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 1,601.67

103.750.00 8.23103.7511.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
875.330.00 98.44875.3311.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
622.590.00 109.31622.5911.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

10,721.600.00 1,538.56Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 10,721.60

22.440.00 65.6722.4411.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

6,616.110.00 805.636,616.1111.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

4,083.050.00 667.264,083.0511.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

59,162.610.00 1,127.61Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 59,162.61

0.000.00 0.000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
37,796.720.00 600.0037,796.7211.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
21,365.890.00 527.6121,365.8911.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

624,000.000.00624,000.00 92,705.25Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
170,000.000.00 8,586.85Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 170,000.00

170,000.000.00 8,586.85170,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
170,000.000.00 5,571.46Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 170,000.00

170,000.000.00 5,571.46170,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
14,000.000.00 5,874.52Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 14,000.00

10,000.000.00 5,799.5510,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos
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4,000.000.00 74.974,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

40,000.000.00 25,559.83Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 40,000.00

30,000.000.00 25,091.7930,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

10,000.000.00 468.0410,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

230,000.000.00 47,112.59Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 230,000.00

115,000.000.00 23,556.30115,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
115,000.000.00 23,556.29115,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
64,550.000.0064,550.00 18,421.88Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
38,000.000.00 1,425.86Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 38,000.00

38,000.000.00 1,425.8638,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,800.000.00 2,482.25Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,800.00

1,800.000.00 2,482.251,800.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

4,000.000.00 10,534.71Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 4,000.00

4,000.000.00 10,534.714,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
20,750.000.00 3,979.06Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 20,750.00

20,750.000.00 3,979.0620,750.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
10,000.000.0010,000.00 554.63Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00

6,000.000.00 400.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 6,000.00

6,000.000.00 400.006,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
0.000.00 13.93Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 

Explotación de Recursos
11.7.4.96.00.00 0.00

0.000.00 13.930.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 72.70Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 0.00

0.000.00 72.700.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

4,000.000.00 68.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 4,000.00

4,000.000.00 68.004,000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
387,709.560.00387,709.56 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
387,709.560.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 387,709.56

13,500.000.00 0.0013,500.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
56,000.000.00 0.0056,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
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0.000.00 0.000.0011.7.6.01.04.00 Telefonía Fija
318,209.560.00 0.00318,209.5611.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

78,942.04575,058.3821,826.56553,231.82INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 575,058.3821,826.56553,231.82 78,942.04NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

575,058.3821,826.56553,231.82 78,942.04Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
140,000.000.00 25,300.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 140,000.00

12,000.000.00 4,000.0012,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
128,000.000.00 21,300.00128,000.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios

373,158.3821,826.56 52,696.55Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 351,331.82

4,000.000.00 610.004,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

23,826.5621,826.56 12,458.862,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
0.000.00 800.000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

4,500.000.00 600.004,500.0012.5.99.02.20.00 Constancias
2,080.000.00 0.002,080.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

25,000.000.00 2,472.0025,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
115,000.000.00 240.00115,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

200.000.00 0.00200.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
200.000.00 0.00200.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción

1,500.000.00 0.001,500.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar
68,000.000.00 878.0068,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
50,000.000.00 0.0050,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.34.01 Permiso de construcción cementerio
60.000.00 0.0060.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros

330.000.00 0.00330.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
4,100.000.00 500.004,100.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
3,300.000.00 300.003,300.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/10/2024Fecha del:

EJERCICIO: 2024

11:36 a.m.
10/12/2024Emisión:

Hora:

USUARIO: B.CACERES

Pagina: 4 de 7

SAN PEDRO DE TUTULE, LA PAZ

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/10/2024

4 de 710/12/2024 11:36:58 a.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

68,261.820.00 32,637.6968,261.8212.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
1,800.000.00 1,200.001,800.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

61,900.000.00 945.49Multas Municipales12.5.99.03.00.00 61,900.00

18,000.000.00 0.0018,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
5,000.000.00 545.495,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
5,000.000.00 100.005,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

900.000.00 300.00900.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
33,000.000.00 0.0033,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

26,056.0086,020.000.0086,020.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 86,020.000.0086,020.00 26,056.00VENTA DE SERVICIOS

86,020.000.0086,020.00 26,056.00Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
35,000.000.00 7,356.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 35,000.00

35,000.000.00 7,356.0035,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
0.000.00 9,480.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 0.00

0.000.00 9,480.000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
51,020.000.00 9,220.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 51,020.00

51,020.000.00 9,220.0051,020.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
42,046.57212,003.350.00212,003.35RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.3.0.00.00.00 145,003.350.00145,003.35 32,996.57INTERESES POR DEPOSITOS
145,003.350.00145,003.35 32,996.57Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00

17.6.0.00.00.00 67,000.000.0067,000.00 9,050.00ALQUILERES
53,500.000.0053,500.00 9,050.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
35,000.000.00 3,350.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 35,000.00

35,000.000.00 3,350.0035,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
18,500.000.00 5,700.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 18,500.00

18,500.000.00 5,700.0018,500.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
13,500.000.0013,500.00 0.00Alquiler de Equipos17.6.4.00.00.00
13,500.000.00 0.00Alquiler de Equipos Municipales17.6.4.01.00.00 13,500.00

13,500.000.00 0.0013,500.0017.6.4.01.04.01 Alquiler de Vehiculo
0.005,089,537.721,260,730.083,828,807.64TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,089,537.721,260,730.083,828,807.64 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,089,537.721,260,730.083,828,807.64 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,089,537.721,260,730.08 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,828,807.64

5,089,537.721,260,730.08 0.003,828,807.6418.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0023,896,154.398,570,923.8415,325,230.55TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
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22.1.0.00.00.00 23,788,654.398,473,423.8415,315,230.55 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
23,788,654.398,473,423.8415,315,230.55 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
20,358,150.875,042,920.32 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 15,315,230.55

20,358,150.875,042,920.32 0.0015,315,230.5522.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

3,430,503.523,430,503.52 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.02 TRANSFERENCIA DE LA SIT, PROGRAMA NACIONAL DE CAMINOS 
PRODUCTIVOS.

130,503.52130,503.52 0.000.0022.1.1.02.01.03 TRANSFERENCIA DE LA SIT, PROGRAMA NACIONAL DE CAMINOS 
PRODUCTIVOS.

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.04 Transferencia de la Administracion Central, decreto Ejecutivo PCM 34-2023 
Programa Nacional de Intervencion de Infraestructura Escolar (PNIE) Acuerdo 
Ministerial No 2709-SE-2023.

3,300,000.003,300,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.05 Transferencia de la Administracion Central, decreto Ejecutivo PCM 34-2023 
Programa Nacional de Intervencion de Infraestructura Escolar 

22.3.0.00.00.00 19,000.009,000.0010,000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
10,000.000.0010,000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
10,000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 10,000.00

10,000.000.00 0.0010,000.0022.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

9,000.009,000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro22.3.2.00.00.00
9,000.009,000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 

Gobiernos Locales
22.3.2.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.3.2.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 
Gobiernos Locales

9,000.009,000.00 0.000.0022.3.2.01.01.02 REGISTRO DE TRANSFERERNCIA, RECIBIDA DE LA AMHON, ASOCIACION DE 
MUNICIPIOS DE HONDURAS PARA GASTOS EN EVENTOS CULTURALES DE 
NUESTRO MUNICIPIO.

22.4.0.00.00.00 88,500.0088,500.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DE EMPRESAS
88,500.0088,500.000.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Privadas22.4.2.00.00.00
88,500.0088,500.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Privadas para Gobiernos Locales22.4.2.01.00.00 0.00

88,500.0088,500.00 0.000.0022.4.2.01.01.02 Transferencia de capital recibida de empresas privadas para gobiernos locales 
(EXEL GLOBAL OUTREACH), CONSTRUCCION DE VIVIENDAS A PERSONA DE 
ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS.

0.0011,257,760.0011,257,760.000.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 11,257,760.0011,257,760.000.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

11,257,760.0011,257,760.000.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
4,186,740.544,186,740.54 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

4,186,740.544,186,740.54 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
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En el Ejercicio En el Periodo
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7,071,019.467,071,019.46 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

7,071,019.467,071,019.46 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 
Fecha Final: 

Filtros Aplicados al Reporte Actual

327,777.0342,768,278.6821,657,038.20TOTAL: 21,111,240.48

Fecha Inicio: 
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Uwz D0wlKBkwpjn+GvXxPz3NoGQeZZAGS
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